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18 czerwca 2025

Nowy dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę o powołaniu Pana Marcina
Martyniaka na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach. Nowy dyrektor obejmie funkcję z dniem 1 lipca 2025 roku i będzie ją
pełnił przez okres sześciu lat. 

Powołanie poprzedziła dwuetapowa procedura konkursowa, która rozpoczęła się
ogłoszeniem naboru w dniu 27 marca 2025 roku. W wyznaczonym terminie wpłynęło pięć
ofert. Komisja konkursowa zebrała się 23 kwietnia 2025 roku w celu oceny formalnej
złożonych dokumentów. W wyniku tej analizy jedna z ofert została odrzucona z powodu
niespełnienia wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu. Drugi etap konkursu odbył
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się 30 maja 2025 roku i obejmował indywidualne rozmowy z kandydatami. Po zakończeniu
przesłuchań, komisja przeprowadziła tajne głosowanie, w którym wybrała Pana Marcina
Martyniaka jako kandydata najlepiej spełniającego kryteria określone dla tego stanowiska.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą o działalności leczniczej, stosunek
pracy z dyrektorem podmiotu leczniczego zostaje nawiązany na podstawie powołania.

Marcin Martyniak – ekonomista i menedżer, specjalizujący się w zakresie strategii,
inwestycji, rozwoju a także specjalista w obszarze ochrony zdrowia. Ukończył studia z
zakresu Zarządzania oraz Finansów i Rachunkowości na Uniwersytecie Warszawskim, a
także studia doktoranckie na kierunku Zarządzanie. Posiada doświadczenie zawodowe
zdobyte zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym. Pełnił funkcje związane z
zarządzaniem instytucjami oraz zespołami pracowników w strukturach ochrony zdrowia. W
latach 2021-2022 Szef Gabinetu Ministra Zdrowia, a od kwietnia 2022 roku do marca 2024
roku Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia, gdzie zajmował się zarządzaniem
obszarem rozwoju i inwestycji w sektorze ochrony zdrowia na poziomie krajowym. Był
odpowiedzialny za zarządzanie środkami unijnymi oraz za koordynowanie realizacji
programów w ramach Polityki Spójności w obszarze zdrowia. Wykładowca na Wydziale
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego w zakresie tematyki zarządczej
(02.2018-09.2019) oraz międzynarodowych stosunków gospodarczych (10.2019-08.2023).
Od kwietnia br. wykładowca w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika w zakresie tematyki
inwestycyjnej i zarządczej.


